

# Kwartalnik Biblijny - numer 3 - Czerwiec 2021

Kwartalnik Biblijny - numer 3 -  
Czerwiec 2021 Kwartalnik Biblijny  
- numer 3 - Czerwiec 2021

Kategorie:  
Książki > Czasopisma

9,00 zł

numer katalogowy: CZ/0096  
liczba stron: 76  
format: 190 x 240 mm  
oprawa: miękka  
rok wydania: 2021

## Tora a Kabała - dwie odmienne drogi

Od kilku lat wzrasta bezrefleksyjne zainteresowanie kabałą (nawet u chrześcijan). Tymczasem mało osób zdaje sobie sprawę z tego, że wiele idei kabalistycznych jest wyraźnie sprzecznych ze Słowem Bożym. Artykuł przedstawia wybrane sprzeczności oraz wprowadza w historię kabały, która okazuje się być stosunkowo „młoda” nauką.

## Dogmat o Trójcy - czy pochodzi z Bożego objawienia? - cz. 1 - historia powstania

Autor artykułu, bazując na wielu publikacjach, przedstawia pochodzenie i historię dogmatu o Trójcy Świętej. Poznanie dziejów i ewolucji tego dogmatu, który został wprowadzony pod przymusem, każe zastanowić się nad jego zasadnością i istotą.

## Trudności z listami Pawła z Tarsu

Dla jednych Paweł jest niekwestionowanym autorytetem, dla drugich faktycznym twórcą chrześcijaństwa, a dla kolejnych - heretykiem i odstępcą od Prawa. Autor artykułu stara się odpowiedzieć na pytanie, skąd takie rozbieżności w rozumieniu pism Pawła z Tarsu, wskazując na konkretne źródła trudności i nieporozumień.

## Dialogi i Polemiki Jakie Święta? Chrześcijańskie czy biblijne?

Wśród wierzących w Jezusa z Nazaretu można zauważyć mieszanekę różnych poglądów na temat świąt. Jedni obchodzą szabat, inni zachowują niedzielę, kolejni zachowują Paschę, a jeszcze inni Wielkanoc oraz Boże Narodzenie. Ale co na temat świąt mówi Biblia? Jakie święta powinni zachowywać wierzący?

## Dobra Nowina w ujęciu Apostoła Pawła

Artykuł przedstawia rozumienie Dobrej Nowiny przez Pawła z Tarsu w kontekście związku tego rozumienia z powołaniem tzw. ludzi z narodów.

### **Działanie Ducha - dar prorocstwa**

Od pewnego czasu zanika zainteresowanie biblijnymi darami duchowymi. Spowodowane jest to z jednej strony destrukcyjną działalnością tzw. grup charyzmatycznych, które nazbyt często „symulują” te dary, zrażając w ten sposób zainteresowane osoby, a z drugiej – brakiem solidnej wiedzy biblijnej. Autor artykułu przedstawia i omawia w kontekście Biblii jeden z nich: dar prorocstwa.